[image: image1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20 февраля 2021 года                              с.Шила                    	           № 6-6-2

О признании недвижимого имущества
бесхозяйным

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 10 декабря 2015 года №931 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать бесхозяйным объект недвижимого имущества нежилое здание (гараж), 1965 года постройки, площадью 127,1 кв.м, расположенное по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с.Шила, ул.Ленина, 69 А/2.
2.Поставить на учет в Управлении федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии данный бесхозяйный объект недвижимого имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым и экономическим вопросам на председателя Герасименко О.А.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Вестнике органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

	Председатель Шилинского
сельского Совета депутатов

___________Т.А.Карпова

	Глава
Шилинского сельсовета

_____________Е.М.Шпирук

image1.jpeg